

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

AMERICAN EXPRESS CARTE - FRANCE

Société anonyme au capital de 77 873 000 euros

Siège social : Bâtiment « Voyager » 8-10 Rue Henri Sainte-Claire Deville – 92500 Rueil Malmaison
313 536 898 R.C.S. Nanterre**Situation au 30 septembre 2025**

(En centimes d'euros)

Actif	Montants nets				
	Euros				
	Amortiss. Dépréciations	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires		29 939 502,40	297 739,26		30 237 241,66
Banques centrales et offices des chèques postaux		702 406,10			702 406,10
Comptes ordinaires débiteurs		29 237 096,30			29 237 096,30
Créances rattachées			297 739,26		297 739,26
Opérations avec la clientèle		1 385 277 489,86			1 385 277 489,86
Crédits à la clientèle		1 384 718 647,82			1 384 718 647,82
Comptes ordinaires débiteurs		0			0
Valeurs non imputées		406 130,45			406 130,45
Créances douteuses (brut)		51 860 246,81			51 860 246,81
Dépréciations		51 707 535,22			51 707 535,22
Opérations sur titres et opérations diverses		121 918 662,50	0		121 918 662,50
Débiteurs divers		114 798 538,03	0		114 798 538,03
Comptes de régularisation débiteurs		7 120 124,47			7 120 124,47
Valeurs immobilisées	12 775 666,70	7 531 194,25			7 531 194,25
Dont avoirs immobiliers				0	0
Immobilisations en cours, immobilisations d'exploitation et immobilisations hors exploitation	12 775 666,70	7 531 194,25			7 531 194,25
Total	12 775 666,70	1 544 666 849,01	297 739,26	1 544 964 588,27	1 544 964 588,27

Passif	Montants nets			
	Euros			
	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires				525 109 319,62
Comptes ordinaires créditeurs	1 611 942,42	523 497 377,20		217 256 706,47
Comptes et emprunts	1 611 942,42	215 644 764,05		295 428 296,20
Dettes rattachées	0	295 428 296,20		12 424 316,95
		12 424 316,95		
Opérations avec la clientèle	418 179 426,58			418 179 426,58
Comptes ordinaires créditeurs	0			0
Comptes créditeurs à terme	417 281 084,00			417 281 084,00
Dettes rattachées	898 342,58			898 342,58
Opérations sur titres et opérations diverses	119 814 710,94			119 814 710,94
Créditeurs divers	54 072 460,53			54 072 460,53
Comptes de régularisation	65 742 250,41			65 742 250,41
Provisions, capitaux propres et assimilés	350 112 382,64			350 112 382,64
Provisions pour risques et charges hors risques d'exécution des engagements par signature	212 863 380,95			212 863 380,95
Primes liées au capital et réserves	59 376 001,69			59 376 001,69
Capital	77 873 000,00			77 873 000,00
Capital appelé	77 873 000,00			77 873 000,00
Report à nouveau (+ / -)	116 850 429,52			116 850 429,52
Résultat en instance d'approbation (+ / -)				
Excédent des produits sur les charges ou insuffisance des produits sur les charges (+ / -)	14 898 318,97			14 898 318,97
Total	1 021 467 211,07	523 497 377,20	1 544 964 588,27	1 544 964 588,27

Hors-bilan	Montants nets		
	Euros		
	Résidents	Non résidents	Total
Engagements de garantie : Cautions, avals, autres garanties reçus d'établissements de crédit	15 720 000,00		15 720 000,00